
 

         Strona 1 z 2 

 

 

              

 

 

FZP/w/250/2017        Gdynia, dn. 22.06.2017 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 41/FZP/NC/2017, którego przedmiotem jest dostawa 
odczynników i drobnego osprzętu laboratoryjnego do prac badawczych i naukowych w podziale na  
zadania. 

 

Szanowni Państwo! 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Niżej przekazuję treść pytań i 
odpowiedzi. 

 

Pytanie 10. Dotyczy zadania 3: 

Czy w związku z wyczerpaniem naturalnego materiału referencyjnego TORT 2, Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie materiału referencyjnego TORT 3 

Odpowiedź 10. 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie materiału referencyjnego TORT-3. 

 

Pytanie 11.  

Czy w pozycjach 3-12 nie została źle podana jednostka? Prawdopodobnie powinno być µg/ml lub mg/l. Proszę o 

sprawdzenie 

Odpowiedź 11. 

W pozycji 3-12 powinny być jednostki mg/L (prawidłowy zapis 1000 mg/L) 

 

Pytanie 12.  

Czy w związku z brakiem dostępności wzorca metylortęci (CH3HgCL), 1000 µg/ml w opakowaniu 100 ml, 
Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę opakowania na 25 ml? Jeśli tak to w jakiej ilości? 

Odpowiedź 12 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawy wzorca metylortęci w opakowaniu 25 ml, ilość pozostaje bez zmian. 

Pytanie 13. 

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące §4 ust. 11 Wzoru umowy: 
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1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia zadania 3 do 4 tygodni? 

 

Odpowiedź 13 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.  

 

Równocześnie informuję, że na stronie www przedmiotowego postępowania, w sekcji „Modyfikacje Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia” zostaje zamieszczony: zmodyfikowany załącznik nr 2 – opis 
przedmiotu zamówienia-modyfikacja 1 i 2, zmodyfikowany załącznik nr 3  - wzór umowy – modyfikacja 
zad.3 

 

         W imieniu Zamawiającego 

         mgr Rafał Geremek 

         Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


